CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada SILVYE ALVES – UNIÃO/GO

REQUERIMENTO Nº     DE 2023

Requer a inclusão de coautoria
no Projeto de Lei 478/2023.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a adição do presente signatário ao no

Projeto  de  Lei  478/2023,  de  autoria  do  deputado  Delegado  Matheus  Laiola,  que

“Altera a Lei nº 7.960, de 21 de dezembro de 1989, para permitir a prisão temporária

do indiciado pelos crimes previstos na Lei nº 7.716, de 5 de janeiro de 1989”.

Sala das Sessões, em         de maio de 2023.

Deputada Silvye Alves
UNIÃO/GO

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 850   -   CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5850 - e-mail: dep.silvyealves@camara.leg.br

*C
D2

31
15

97
29

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231159729600

RE
Q

 n
.1

71
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

05
/2

02
3

13
:0

8:
34

.8
07

 -
M

ES
A

mailto:dep.silvyealves@camara.leg.br

Requerimento
(Da Sra. Silvye Alves)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei 478/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD231159729600, nesta ordem:

 1  Dep. Silvye Alves (UNIÃO/GO)

 2  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvye Alves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231159729600

RE
Q

 n
.1

71
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

05
/2

02
3

13
:0

8:
34

.8
07

 -
M

ES
A